МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

ПРИКАЗ

02.06. 2023 г.         № ________

«О приведении АОП ДО МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №161» в

соответствии с федеральной адаптированной образовательной программой

для детей с ограниченными возможностями здоровья»

На основании приказа Департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 20.01.2023 № 51 «Об

организации работы по внедрению федеральной образовательной программы

дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных

организациях муниципального образования город Краснодар на 2023год.

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу о приведении АОП ДО МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад №161» в соответствии с федеральной

адаптированной образовательной программой для детей с ограниченными

возможностями здоровья.

Старший воспитатель                                                               Т.В. Алексанян

Музыкальный руководитель                                                     Е.И.Кузнецова

Учитель-логопед                                                                       Т.А. Беспалова

Воспитатель                                                                               Л.А. Емцева

Председатель родительской общественности                        Е.Д. Бычихина

2. Рабочей группе разработать адаптированную программу на основе ФАОП.

3. Старшему воспитателю Алексанян Т.В. обеспечить своевременное

размещение документов и материалов на официальном сайте дошкольной

образовательной организации в сети «Интернет» в срок до 01.09.2023 г.

4. Ознакомить родителей (законных представителей) с АОП ДО дошкольной

образовательной организации в срок до 11.09. 2023 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Заведующий                                                            Н.А. Гром

 С приказом ознакомлены:

		2023-09-06T15:18:34+0300
	Гром Наталья Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа